
貸し切り

共用可能（少人数のみ）

社交ダンス使用時間帯
※共用可能な場合のみ
(少人数練習･レッスン等　要相談)

レンタル可能時間帯

ストリート
DNA

ストリート　AO
ストリート
まいすた

日月

初

中

上

土火 水 木

初

中

社交ダンス
本田

金

ズンバ
安田

第3日曜のみ
11:00～15:00
定期貸切

22

上

21

15

16

17

18

19

20

Kｰポップ
DNA

中

Kｰポップ
吉岡

Kポップ
Guluu

中

9

10

11

12

13

上

週　間　予　定　表

・駐車場・駐輪場の使用は可能です。

・音響・空調機材も自由に使用して下さい。

・ゴミは各自でお持ち帰りください。

14

料金

・貸し切り

5,000円　（3時間・準備撤収込）

・グループレッスン　・　時間貸し

2,200円　（2時間・準備撤収込）

以降1時間当たり　/　1,100円

・個人レッスン　・　練習

1,000円　（1人/終日）

備考


